

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705
Bankovní spojení: 71234621/0100
Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace NIAHO
www.fnbrno.cz

Naše zn.: 2017/14958/FNBRNO- 28.11.1 - Kr/KaGI
Vaše zn.: -

V Brně dne 31. 1. 2017

Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)

Vážený pane,

dne 19. 1. 2017 nám byla prostřednictvím e-mailu doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona v následujícím znění:

Žádám tímto podle zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí následující informace, vztahené k Dohodě o poskytování množstevního bonusu uveřejněné v registru smluv dne 12. 9. 2016 na adrese: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/950485>

- 1) Plný text dohody
- 2) Objem prostředků vyplacených podle této dohody pro každý jednotlivý měsíc, kdy byly tyto vyplaceny.

Připomínám, že informace se týká poskytování veřejných prostředků, a tedy v souladu s § 9 odst. 2 zákona její poskytnutí není porušením obchodního tajemství.

K vašim dotazům sdělujeme následující:

Ad 1) V této části odkazujeme na samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti zaslané prostřednictvím České pošty a.s.

Ad 2) Žádné prostředky nebyly vyplaceny.

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, vedoucí Oddělení právních věcí, tel. 532 232 708, e-mail: kanovaglajchova.lenka@fnbrno.cz